
 

 

UCHWAŁA NR LIX/712/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 2 , art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.  

U. z 2022 r. poz. 1693 ze. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Rzeszowskiego. 

Rada Miejska 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, dotychczasowy odcinek drogi powiatowej 

 nr 1214R Widełka – Budy Głogowskie – Głogów Małopolski o długości 662 mb, od km 8+461 do km 9+123 

(od skrzyżowania z ul. Sosnowa do ul. Rynek) oraz odcinek drogi powiatowej Nr 1373R Głogów Małopolski – 

Wysoka Głogowska – Jasionka o długości 2109 mb, od km 0+000 do km 2+109 (od skrzyżowania z ul. Rynek 

do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1371R) 

2. Przebieg i położenie drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 

 

 

Paweł Ślęzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4008


		2022-11-08T13:28:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




